[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«О проекте Решения собрания депутатов

Новобессергеневского сельского поселения»

	«О бюджете Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района на 2013 год и плановый период 2014и 2015 годов»

                                                                                             «21» ноября 2012 года

Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять проект решения «О бюджете Новобессергеневского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в первом чтении.
2. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете Новобессергеневского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и участия граждан в его обсуждении.

3. Провести публичные слушанья по проекту решения «О бюджете Новобессергеневского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новобессергеневского

сельского поселения                                                           Сердюченко В.В.

с Новобессергеневка

 № 10 от 21.11.2012 г.